РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

муниципальное казённое учреждение

дополнительного образования

детско-юношеская спортивная школа г. Минеральные Воды

ПРИКАЗ

от 30.05.2019 г.                   г. Минеральные Воды                                       № 48

О присвоении юношеских спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой Всероссийской спортивной

классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 26 октября 2018 г. № 913, в соответствии с Положением о

присвоении юношеских спортивных разрядов в МКУ ДО ДЮСШ

г. Минеральные Воды, утверждённым приказом директора МКУ ДО ДЮСШ

г. Минеральные Воды № 44 от 21 сентября 2015 года и на основании

выписки из итогового протокола, заверенной главной судейской коллегией

официального соревнования и справке о составе и квалификации судейской

коллегии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить Первый юношеский спортивный разряд

Всестилевое Каратэ

Григорян Анжелика Михайловна

Айрапетов Григорий Сергеевич

Художественная гимнастика

Басова Олеся Витальевна

Ванян Виолетта Эриковна

Голева Мирослава Николаевна

Горепекина Алёна Александровна

Мухомор Ева Андреевна

Сагайдачная Дарья Анатольевна

Присвоить Второй юношеский спортивный разряд

Баскетбол

Бельснер Эдгард Рейнгольдович

Титов Егор Владимирович

Филатов Игорь Андреевич

Фоменко Дмитрий Викторович

Хохлов Максим Дмитриевич

Волейбол

Алаторцев Егор Анатольевич

Алексеев Юрий Андреевич

Галицын Ярослав Дмитриевич

Кравченко Дмитрий Валерьевич

Куранов Андрей Алексеевич

Османов Дамир Давлетович

Плотников Сергей Витальевич

Потёмкин Артём Алексеевич

Турчин Руслан Юрьевич

Всестилевое Каратэ

Павлов Матвей Сергеевич

Титов Егор Владимирович

Дзюдо

Ширяева Ксения Сергеевна

Директор МКУ ДО ДЮСШ

г. Минеральные Воды                                                       С.Ф. Таранцов